[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO  à Exma.  Sra. Prefeita do Município de Tatuí, a necessidade de   colocação de lixeiras em toda extensão da pista  de  caminhada a partir da Avenida Maria  Santi  até Avenida Caetano Palumbo.

[bookmark: _GoBack]

                       JUSTIFICATIVA

Trata-se de local onde  muitos  tatuianos  fazem caminhada, Contudo, não há lixeiras no trecho, o que, infelizmente, faz com que algumas pessoas não guardem os resíduos e acabem descartando de forma incorreta.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 05 de julho de 2021.

             MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
                                Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 603/2021 - PROTOCOLO 3550/2021 - 02/07/2021 12:13